
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  Stralsund 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 12 9 1 5 10

1119 11
8:15 8:15

0
7

2
8

3
11

4 5 6 Auszeit

3:9
8:15

Ende
11:58 B  HSV Nbbg. 2 R

I II III IV V VI Punkte
9 5 12 11 10 1

2513 2
19:11 19:11

╳

12
5
13

7
19

9
25

10 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:01 B  HSV Nbbg. 2 S

I II III IV V VI Punkte
9 5 12 11 10 1

25

0
9
19

3
10
23

5
11
24

6
13
25

7
15

8
17 Auszeit

19:16

Ende
12:25 A  Stralsund 2 R

I II III IV V VI Punkte
10 3 9 13 11 17

201 5
11:15 11:14
19:24
╳

6
14

1
7
17

2
9
18

3
10
20

4
11

5
13 Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LLPM 2024 | 15.09.2024 | Qualifikation 2 |
Malchow

Männer

A  1.VC Stralsund 2 vs. HSV Neubrandenburg 2 B
Spiel 26014 15.09.2024 11:30 Uhr

Sporthalle Malchow
17213 Malchow

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Stralsund 2 12/14
1 Wolf, Carlo X
3 Mierswa, Maurice X
5 Kusnezov, Dennis X
9 Rauer, Daniel X

10 Zellmer, Patrick X
11 Prochnio, Erik X
12 Ahrendt, Wotan X
13 Schuch, Daniel X
14 Lebing, Leon X
15 Seide, Andre X
17 Engel, Martin X
19 Stoffregen, Hauke X
A  Libero
14 Lebing, Leon X
15 Seide, Andre X
A  Offizielle
T Köpke, Christin E

CT Kunkel, Niklas E

C

B  HSV Nbbg. 2 11/14

1 Börs, Hannes X
2 Meier, Christopher X
3 Arab, Mohammad Nabi
5 Mietzner, Marvin X
7 von Eicken, Theophil
8 Drews, Kevin X
9 Ehrentraut, Henry X

10 Allaham, Mayyar X
11 Beug, Dorian X
12 Suckow, Johann Fiete X
13 Möller, Titus X

B  Libero

7 von Eicken, Theophil
8 Drews, Kevin X

B  Offizielle

T Ehrentraut, Henry E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Stralsund 2 HSV Nbbg. 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 11 1 28 25 1 2 0
1 3 0 20 2 24 25 1 0 1

3
3 5 0 31 52 50 2 2 1
Start: 11:30 Ende: 12:25 Dauer: 0:55

Sieger: HSV Neubrandenburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laß, Alex 1
2 Stegemann, Heiko 2

Schr. Kluge, Paul
Assist. Schulz, Emma

Dokument erstellt: 15.09.2024 12:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


