

## LLPM 2024 | 15.09.2024 | Qualifikation 2 | Malchow Männer

(A) 1.VC Stralsund 2 vs. HSV Neubrandenburg 2 (B) Spiel 26014

15.09.2024 11:30 Uhr

Sporthalle Malchow 17213 Malchow



			S		art :30	(	A) Stra	lsund	2	s		ide :58	Œ	) HSV	Nbbg	. 2	R
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	3	12	9	1	5	10		9	5	12	11	10	1	
I i		Spielernr.	<u> </u>		19		11			111	13			2			25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:15		8:15				19:11			19:11			
Ш		1. 5.		_		0	,	_			.,	_	_	^	4.0	4.4	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 7		<u>1</u>	4	Ь	6	3:9 8:15		5 13		9 Ø	10	11	Auszeit

S		art :01	€	нsv	Nbbg	. 2	s	En 12:	de 25	(	A) Stra	lsund	2	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	9	5	12	11	10	1		10	3	9	13	11	17	
<u> </u>							25	1					5	20
Z								11:15					11:14	
								19:24						
2	9	-	5 11	6 13 25	7 15	8 17		X 6		2 9	3 10 20	4 11	5 13	Auszeit
	19	23	24	25)			19:16	14	17	18	20			10:13

(A) Stralsund 2

1 | Wolf, Carlo

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand  1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

										13	C Mierswa, Maurice	ΙX		Dors, Harrics	^
										5	Kusnezov, Dennis	Х	2	Meier, Christopher	Х
										9	Rauer, Daniel	Х	3	Arab, Mohammad Nabi	
										10	Zellmer, Patrick	X	5	Mietzner, Marvin	Х
										11	Prochnio, Erik	X	7	von Eicken, Theophil	
										12	Ahrendt, Wotan	X	8	Drews, Kevin	Х
										13	Schuch, Daniel	X	9	© Ehrentraut, Henry	Χ
										1/	Lebing, Leon	X	10	Allaham, Mayyar	Χ
										15	Seide, Andre	X	11	Beug, Dorian	Χ
_										17	Engel, Martin	X	12	Suckow, Johann Fiete	Х
				Ergeb	nisse	:				11	3 ,		13	Möller, Titus	Х
	(A)	Str	ralsu	nd 2	HSV	Nbb	a. 2	(B	2	19	Stoffregen, Hauke	Χ	13	Woller, Titus	^
-	$\dot{\mathbf{v}}$														
Δ	۱۸/	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	$\sim$	┧	(A)	Libero		(B)	) Libero	
A	W	G		Satz	Dauer		G		Α	$\sim$		TV	B		
A 2	W 2	G 0	11	1	28	25	G 1	W 2	A 0	14	Lebing, Leon	X	<b>B</b> 7	von Eicken, Theophil	
2 1	2 3	G 0 0		1 2			G 1	$\sim$	A 0 1	$\sim$		X	<b>B</b> 7 8	von Eicken, Theophil	X
2 1	2 3	G 0 0	11	1	28	25	G 1 1	W 2	A 0 1	14	Lebing, Leon	_	7 8	von Eicken, Theophil Drews, Kevin	X
1 3	3 5	G 0 0	11	1 2	28	25	G 1 1	W 2 0	A 0 1	14 15	Lebing, Leon Seide, Andre Offizielle	Х	7 8	von Eicken, Theophil	X
_	5	0	11 20	1 2 3	28 24	25 25 50	1 1 2	W 2 0	A 0 1	14 15	Lebing, Leon Seide, Andre	_	7 8	von Eicken, Theophil Drews, Kevin	X

B HSV Nbbg. 2

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Laß, Alex		1				
2	Stegemann, Heiko		2				
			Schr.	Kluge, Paul			

Assist. Schulz, Emma

Dokument erstellt: 15.09.2024 12:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Sieger: HSV Neubrandenburg 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP